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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА





ИЗЈАВА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЛИЧНИТЕ ПОДАТОЦИ




Како субјект на лични податоци давам СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни при пријавување на Конкурсот за поврат на средства за купен музички инструмент за учебната 2021/2022 година.
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